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TVH's damer oppe på
andenpladsen efter stor sejr
07-11-2011

Søndag aften var Team Vesthimmerlands damer klar til at indtage en 2.
plads i puljen i 2. division håndbold. Det krævede dog en sejr og to
point mod udeholdet fra Strandby/Elling IF, og den kom sikkert i hus
med cifrene 33-25.

Strandby/Elling IF stod for kampens første mål, men det var også første og
eneste gang, udeholdet var i teten. Hjemmeholdet havde stor succes med
deres angrebsaftaler, og i søndagens kamp formåede TVH at score på
deres chancer. Pernille Pedersen nettede eksempelvis 7 gange inden for
kampens første 11 minutter - de fleste mål sat i kassen fra tre-meteren.

I første halvleg skulle pigerne lige se udeholdets spillere an, hvilket gav en
del plads til Strandby/Elling IFs fysisk stærke stregspiller. I slutningen af
halvlegen fik hjemmeholdet styr på de mange stregindspil, hvilket
resulterede i det ene kontramål efter det andet, hvorefter TVH kunne gå til
halvleg med føring på 20-15.

Pigerne var opsatte på at øge føringen, så man sikkert kunne hive to point
hjem mod et af rækkens bundhold. TVH fortsatte det gode angrebsspil, dog
med nogle enkelte brændte chancer. Endvidere lukkede hjemmeholdet kun
10 mål ind i 2. halvleg, hvorefter sejren på 8 mål blev hevet hjem, og endnu
2 point kunne føjes til kontoen. 

Team Vesthimmerland har efter weekendens kamp og 6. spillerunde
indkasseret 9 point, og indtager derfor i skrivende stund en fornem 2. plads
i rækken, kun overgået af puljens suveræne tophold Hadsten Sports Klub
med 12 point. Næste kamp spilles på udebane søndag den. 13. november i
Mejrup Kultur- og Fritidscenter mod Mejrup Hvam, der med sine 8 point
ligger nummer 4. Der venter derfor pigerne en hård og tæt kamp, men med
gejst, humør og intensitet i både forsvar og angreb, er der gode chancer for
at hive endnu 2 point til kontoen, så man fortsat kan holde fat i den vigtige
andenplads, der giver mulighed for opspil til landets andenbedste række.

Målscorere for Team Vesthimmerland: Pernille Pedersen (11), Louise
Mortensen (5), Mathilde Henriksen (5) Christina Truelsen (3), Vibeke
Jakobsen (3), Michelle Nielsen (2) og Thea Olesen, Linette Troelsen og
Anne Dalum (1).
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